Kreis Bergheim | Freizeit 2024
Pulheimer SC (3150)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Am Sportzentrum 3, 50259 Pulheim
G 02238-1308700 gs@psc-tennis.de

Sportwart/in

Amabile-Thull, Vincenza
T 016091229354 enziamabile@gmx.de
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Herren 70 1 (4er) | Klasse 3
MF: Dieter Leucht; T 02238-55888

m 01627434767, silvia.schwarz-leucht@live.de

Ra. Name (Nat.)

© 00 ~NOoO 0o WN PR

e e o
a b~ WNPEFE O

16

* kein Mitgliedsstaat der EU

Eggers, Werner
Deutsch, Dietmar
Schmitz, Heinz
Leucht, Dieter
Schreyer, Robert
Prof. Dr. Conze, Peter
Karger, Werner
Wimmer, Hans-Dieter
Klein, Rochus

Piela, Hubert
Thomas, Manfred
Muller, Hans-Werner
Winnemoeller, Rolf
Geuenich, Herbert
Trommer, Rudolf
Erken, Elmar

ID-Nr.

14602713
14403113
14504483
13702244
14602971
14504362
14305827
14551344
13802652
15152871

15106320
14303460
13951472
14251772
14303814

LK

LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK24,0
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